Az oktatok a konzultacio lehetoségét elozetes bejelentkezés
alapjan egyeztetett idopontban biztositjak.

Oszovetségi Tanszék

Elérhetoség
Dr. Prancz Zoltan prancz.zoltan@sola.hu
tanszékvezeto,
foiskolai tanar
Nagy Viktoria nagy.viktoria@sola.hu
tanarsegéd
Buda Péter buda.peter@sola.hu
tanarsegéd
Bodor Zoltan bodor.zoltan@sola.hu
tanarsegéd
Ujszovetségi Tanszék

Elérhetoség

Dr. Kocsis Péter kocsis.peter@sola.hu
mb. tanszékvezetd,
foiskolai docens
Dr. Kocziszky Eva kocziszky.eva@sola.hu
egyetemi tanar
Buda Péter buda.peter@sola.hu
tanarsegéd
Agoston Annamaria agoston.annamaria@sola.hu
tudomanyos munkatars
Nagy Sandor nagy.sandor@sola.hu

tudoményos munkatars
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Rendszeres Teologia Tanszék

Dr. Prancz Zoltan
tanszékvezeto,
foiskolai tanar

Dr. Vanko Zsuzsanna
foéiskolai tanar

Kovacs Zoltan
tudoményos munkatars

Gyakorlati Teologia Tanszék

Dr. Vankoé Zsuzsanna
tanszékvezeto,
foiskolai tanar

Nagy Sandor
tudoményos munkatars

Agoston Annamaria
tudomanyos munkatars

Budai Zsoéfia
tudoményos munkatars

Erdésné dr. Kovics Agnes
jogi alapismeretek tandra

Egyhaz- és Vallastorténeti Tanszék

Dr. Kobel Szilvia
mb. tanszékvezetd,
foiskolai docens

Holl6 Péter
rektorhelyettes

Buda Péter
tanarsegéd

Elérhetoség
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Elérhetoség
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nagy.sandor@sola.hu
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kovacs.agnes@sola.hu

Elérhetoség

kobel.szilvia@sola.hu

hollo.peter@sola.hu

buda.peter@sola.hu
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A Biblia és a Mivészetek Tanszék

Elérhetoség
Dr. Kocziszky Eva kocziszky.eva@sola.hu
egyetemi tanar
Téth Judit toth.judit@sola.hu
muvésztanar
Budai Zsofia budai.zsofia@sola.hu

tudomanyos munkatars
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